
Apartmány Černá Říčka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12.-31.3.

cena za týden/1osoba

Dospělý : 3640, - Kč

Děti do 10 let: 3360,- Kč

Letní sezona - ceny

1.6.-30.9.

cena za den/1osoba Ne - Čt: 520,- Kč

cena za den/1osoba Pa - Ne: 600,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

cena za den/1osoba Ne - Čt: 420,- Kč

cena za den/1osoba Pa - Ne: 450,- Kč

Silvestr 27.12.-1.1.2021- 1 osoba : 3900,- Kč

- dítě 2- 10 let : 2900,- Kč

Slevy:

Při pronájmu celého objektu sleva 20%.

Další informace:

Děti do 2let - bez nároku na lůžko zdarma.



Parkování u objektu zdarma.

Dětská postýlka k zapůjčení zdarma.

Možnost pronájmu výčepního zařízení 100,- Kč/den.

Pronajímáme pouze celé apartmány, ve vedlejší sezóně možnost domluvy.

V období jarních prázdnin pronajímáme pouze na týdenní pobyty.

Cena zahrnuje: ložní prádlo, spotřebu energií, pobytové poplatky.

Cena nezahrnuje :finální úklid

Nástup a ukončení týdeního pobytu:

Nástupní den je v sobotu po 15 hod. Ukončení pobytu a vyklizení apartmánů je v sobotu do 10.00 hodin.

Platby:

Rezervace apartmánu je provedena zaplacením 50% zálohy, doplatek ceny je splatný 30 dnů před

nástupem na pobyt.

Stornopoplatky:

Zruší-li host objednaný pobyt 50 dnů a více před nástupem na pobyt, bude mu záloha vrácena v plné výši.

Zruší-li host objednaný pobyt 49 dnů a méně před nástupem na pobyt, je zaplacená záloha nevratná,

pokud nebude získána plnohodnotná náhrada..


